
Протокол результатов соревнований
Международный турнир по Хапкидо "RUSSIA OPEN"

18 ноября 2022г г.Санкт-Петербург, Футбольная аллея, 8, КСК "Сибур Арена"

мужчины 58 кг
Дата Спортивная Техническая

рождени квалифика квалификац
Федеральны

й округ
Занятое

место№ Фамилия Имя Отчество Страна/Город Организация/клуб Ф.И.О. Тренера
я ция ия

1

2

3

Тихонов Ярослав Олегович

Эверстов Ангел Николаевич 20.01.1985

Россия, СПБ ШБИ Демида Момота

гбУ РС (Я) РССШОР

Леонов Е.И., Акилов М.В.

Гаврильев Я.В. Коркин А.Д.

Шуринов С. Б

1
2
3

республика Саха (Якутия) г. Покровск

Киселев Максим Александрович 08.12.2004 7 гып Челябинск ЧРО ФСО Федерация Хапкидо

мужчины 63 кг
Дата Спортивная Техническая

рождени квалифика квалификац
Федеральны

й округ
Занятое

место№ Фамилия Имя Отчество Страна/Город Организация/клуб Ф.И.О. Тренера
я ция ия

1

2

3

4

5

6

7

Теплый Владимир 08.11.1985 1 Дан Россия, Краснодар

г. Махачкала

РФ, Самара

КРОФСО ФХКР

СШ "Чемпион"

Лавдаренко И.С. 1
2Магомедов Али Батирович 20.01.2004 Гадисов Х.Г Муртазалиев

Кавиев Джамиль Вадимович 01.12.2004

20.05.2004

28.08.2004

2 гып

4 гып

1дан

--

ОДЮЦРФКС, "Ягуар"

Держава

Долбасов В.Е. 3
СПБ РФ Лобанов ВЮ 3Казимагомедов Кумачи Абдулаевич

Трескин Ярослав Москва Федерация Хапкидо в г.Москве

ГБУ РС (Я) РССШОР

СШ "Чемпион"

Ли Леонид Петрович 5-7
Панов Владислав Эдуардович 26.07.2000 Республика Саха (Якутия) г. Покровск Тобуков Э.П. Самсонов В.М. 5-7

г. Махачкала Гадисов Х.Г, Муртазалиев М.К 5-7Джабраилов Мурад Абдулмажидоич 18.10.2000

мужчины 68 кг
Дата Спортивная Техническая

рождени квалифика квалификац
Федеральны

й округ
Занятое

место№ Фамилия Имя Отчество Страна/Город Организация/клуб Ф.И.О. Тренера
я ция ия

1 Климов Максим Сергеевич 16.07.2004 1 дан Россия, Липецк ЛООО "ФЕДЕРАЦИЯ ХАПКИДО" Кобзев А. Е. 1

Главный судья _____________ Покровский Г.В.

_____________ Марков Е.С.Главный секретарь



Протокол результатов соревнований
Международный турнир по Хапкидо "RUSSIA OPEN"

18 ноября 2022г г.Санкт-Петербург, Футбольная аллея, 8, КСК "Сибур Арена"

мужчины 74 кг
Дата Спортивная Техническая

рождени квалифика квалификац
Федеральны

й округ
Занятое

место№ Фамилия Имя Отчество Страна/Город Организация/клуб Ф.И.О. Тренера
я ция ия

1

2

3

4

Комар Алексей Андреевич 30.09.1990 2 дан

2 гып

5 Гып

1 дан

РФ, Санкт-Петербург

РФ, Самара

ШБИ Демида Момота

ТЭМП

Авдонькин Н.Н.

Попов В.А.

1
2
3
3

Утробин Михаил Георгиевич

Бакланов Владимир Васильевич

16.08.1999

13.03.2003 Россия,Тюмень

Санкт-Петербург

ФВХТО Полков И.Л.

Поздышев Иван Алексеевич 28.10.2002 Школа Боевых Искусств Демида Момота Желобов Александр Андреевич

мужчины 80 кг
Дата Спортивная Техническая

рождени квалифика квалификац
Федеральны

й округ
Занятое

место№ Фамилия Имя Отчество Страна/Город Организация/клуб Ф.И.О. Тренера
я ция ия

1

2

3

4

Никуличев Павел Сергеевич 16.11.1993 3 дан

1 пум

4 Дан

3 дан

Красноярский край, г. Норильск

Россия, Волжский

РОО "ТФ "Тхэквондо ВТФ"

СК ПАРДУС

Никуличев С.Н.

Хахов Д.В.

1
2
3
3

Корнилов Алексей Александрович 15.01.2003

Лавдаренко Игорь 22.08.1986

07.01.1984

Россия, Краснодар КРОФСО ФХКР Покровский Г.В.

Сидоренко А.В.Семенов Евгений Алексеевич РФ, Санкт-Петербург ШБИ Демида Момота

мужчины 87 кг
Дата Спортивная Техническая

рождени квалифика квалификац
Федеральны

й округ
Занятое

место№ Фамилия Имя Отчество Страна/Город Организация/клуб Ф.И.О. Тренера
я ция ия

1

2

3

Асанов Арсен Февзиевич

Кучерявый Денис

16.08.1988 2 дан

5 гып

Россия, Липецк

Россия, Краснодар

г. Махачкала

ЛООО "ФЕДЕРАЦИЯ ХАПКИДО"

КРОФСО ФХКР

Подколзин И. В.

Маматаджиев М.М

1
2
3

19.05.2004

03.09.2001Курбанов Магомед Курбанович СШ"СШОР№3" Курбанов А, Магомедов А, Алиев Р

Главный судья _____________ Покровский Г.В.

_____________ Марков Е.С.Главный секретарь



Протокол результатов соревнований
Международный турнир по Хапкидо "RUSSIA OPEN"

18 ноября 2022г г.Санкт-Петербург, Футбольная аллея, 8, КСК "Сибур Арена"

мужчины 87+ кг
Дата Спортивная Техническая

рождени квалифика квалификац
Федеральны

й округ
Занятое

место№ Фамилия Имя Отчество Страна/Город Организация/клуб Ф.И.О. Тренера
я ция ия

1

2

3

4

5

Агафонов Руслан Дмитриевич 18.02.2000

Васкевич Алексей Андреевич

Сенатов Максим Игоревич 24.04.1988

Полков Иван Леонидович

Шакеров Рустам Равилевич 07.10.1992

1 дан

1 дан

1 дан

2 ДАН

1дан

РФ, Самара

РФ, Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

Россия,Тюмень

Москва

ТЭМП Попов В.А.

Леонов Е.И.

1
212.09.2001 ШБИ Демида Момота

Желобов Александр Андреевич

Полков И.Л.

3Школа Боевых Искусств Демида Момота

322.06.1985 ФВХТО

Федерация Хапкидо в г.Москве Ли Леонид Петрович 5-5

Главный судья _____________ Покровский Г.В.

_____________ Марков Е.С.Главный секретарь



Протокол результатов соревнований
Международный турнир по Хапкидо "RUSSIA OPEN"

18 ноября 2022г г.Санкт-Петербург, Футбольная аллея, 8, КСК "Сибур Арена"

женщины 53 кг
Дата Спортивная Техническая

рождени квалифика квалификац
Федеральны

й округ
Занятое

место№ Фамилия Имя Отчество Страна/Город Организация/клуб Ф.И.О. Тренера
я ция ия

1

2

3

4

Залхаева Диана Шахмировна 19.04.2004 1дан СПБ РФ Держава Лобанов ВЮ

Даидов Г.А

1
2
3
3

Шахбанова Эльмира Джаруллаевна 04.08.2001

06.06.2003

11.06.1989

г. Махачкала СШОР им. А.М. Мирзабекова

ИРОО «Хапки-Юсуль»

ИРОО «Хапки-Юсуль»

Берг София Олеговна 1 дан

2 гып

Россия, Иркутск

Россия, Иркутск

Отришко А.В., Покровский Г.В.

Покровский Г.В.Старкова Александра Васильевна

женщины 57 кг
Дата Спортивная Техническая

рождени квалифика квалификац
Федеральны

й округ
Занятое

место№ Фамилия Имя Отчество Страна/Город Организация/клуб Ф.И.О. Тренера
я ция ия

1

2

Лупанова Екатерина Михайловна

Ахметшина Анастасия Борисовна

14.11.1999 8 гып

2 дан

Кострома КРОО ""БЕЛЫЙ ВОЛК""

ШБИ Демида Момота

Серебряков А.А.

Леонов Е.И.

1
226.12.1994 РФ, Санкт-Петербург

женщины 62 кг
Дата Спортивная Техническая

рождени квалифика квалификац
Федеральны

й округ
Занятое

место№ Фамилия Имя Отчество Страна/Город Организация/клуб Ф.И.О. Тренера
я ция ия

1 Карзанова Анастасия Владимировна 11.11.1996 1 дан РФ, Самара ДЮСШ №4 г.о.Самара, ТЭМП Попов В.А. 1

женщины 73+ кг
Дата Спортивная Техническая

рождени квалифика квалификац
Федеральны

й округ
Занятое

место№ Фамилия Имя Отчество Страна/Город Организация/клуб Ф.И.О. Тренера
я ция ия

1

2

3

Никуличева Полина Сергеевна 09.05.1997 1 дан

4 гып

3дан

Красноярский край, г. Норильск

Россия, Иркутск

Пермь

РОО "ТФ "Тхэквондо ВТФ"

ИРОО «Хапки-Юсуль»

Никуличев С.Н.

Покровский Г.В.

1
2
3

Яровая Дарья Васильевна 13.11.1997

Шумихина Татьяна Владиславовна 06.11.1985 Федерация Хапкидо Пермского Края Ли Леонид Петрович

Главный судья _____________ Покровский Г.В.

_____________ Марков Е.С.Главный секретарь


